

Soupis prací č. 980

**Odstranění závad v GPK a odstranění defektoskopických vad na trati Benešov u Prahy - Vlašim km 12,050 - 17,400**

Oprava GPK v km 12,050 - 12,450; 13,150 - 14,150; 14,400 - 14,500; 16,770 - 17,400

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>2 316 399,6 Kč</b>
1	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje	km	1,00	12 705,00	12 705,0 Kč
2	023113001	Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací nivelety/osy koleje trať jednokolejná - V cenách jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová poloha koleje	km	1,00	17 325,00	17 325,0 Kč
3	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	82,66	990,89	81 907,0 Kč
4	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	2,13	232 782,63	495 827,0 Kč
5	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	420,00	597,58	250 983,6 Kč
6	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	756,00	427,81	323 424,4 Kč
7	5910040010	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	3000,00	25,60	76 800,0 Kč
8	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	3000,00	29,00	87 000,0 Kč
9	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	6,00	4 354,69	26 128,1 Kč
10	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	26,00	6 497,81	168 943,1 Kč
11	5907015016	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tvar S49, T, 49E1	m	50,00	359,00	17 950,0 Kč
12	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	30,00	782,28	23 468,4 Kč
13	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	30,00	1 955,70	58 671,0 Kč
14	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	4,00	48 892,50	195 570,0 Kč
15	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t spanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	756,00	634,52	479 697,1 Kč
<b>Celkem</b>						<b>2 316 399,65 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>2 316 399,65 Kč</b>
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						